VERBALE N. 72 DEL 7 GIUGNO 2024

CERTIFICAZIONE DELLA COSTITUZIONE DEL FONDO PER LA

CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA 2024 PER IL PERSONALE DELLE AREE

ASSISTENTI E FUNZIONARI, CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO

INDETERMINATO DELL'AUTOMOBILE CLUB CUNEO

In data 7 giugno 2024, conclusa la verifica di cassa, si è nuovamente riunito il Collegio dei Revisori dei Conti, nelle persone del Dott. Massimo Cugnasco, del Rag. Paolo Musso e Rag. Patrizia Garino, per procedere alla certificazione della costituzione del fondo risorse decentrate per l'anno 2024, per il personale delle aree di classificazione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato dell'Automobile Club Cuneo.

Il Collegio, presa visione della Determina n. 279/s predisposta in data 20 maggio 2024 dal Direttore della Sede e del relativo allegato per la costituzione del Fondo

CERTIFICA

che l'importo del predetto fondo, sottoposto a certificazione pari a € 61.312,00 è stato correttamente definito nel rispetto del vigente CCNL Funzioni Centrali 2019-2021 entrato in vigore in data 1/11/2022, del D.L.gs 165/2001, delle indicazioni pervenute dalla Ragioneria Generale dello Stato, Ufficio IX (Ispettorato Generale del Personale) e dall'ARAN in merito alla corretta imputazione della voce di costo volta a remunerare le prestazioni di lavoro straordinario del personale non dirigente dell'Ente.

L'importo complessivo del Fondo è stato allocato nel Conto - 9) Costi del personale – del Budget 2024.

I REVISORI DEI CONTI

f.to Dott. Massimo Cugnasco

f.to Rag. Paolo Musso

f.to Rag. Patrizia Garino